

# Lunchtur till Nikkaluokta

Turen körs 2023-24

Priser giltiga 1 Juni 2023 - 31 Maj 2024

Följ med oss på en tur till Nikkaluokta, en liten samisk by i närheten av det vackra högfjällsområdet kring Kebnekaise.

Vandra i fjällområdet och lär mer om natur och samisk kultur medan vi njuter av landskapet.

Foto: Ylva Sarri



Vår samiska guide tar dig, med minibuss, ut mot Nikkaluokta. Vi njuter av de vackra vyerna på vägen. Har vi tur ser vi älg, ren eller andra vilda djur. Om vädret tillåter, stannar vi också på vägen för att se Kebnekaise.

Vägen slutar vid byn och härifrån tar vi oss vidare på en tur i landskapet. Vi går i dalen i närheten av byn och njuter av fjällen vid älven Vistasjohka och sjön Báittasjávri. Vi gör även ett besök i det lilla kapellet och vår samiska guide berättar om samerna och om naturen i området.

Innan vi far tillbaka till Kiruna äter vi lunch, antingen utomhus eller inomhus, beroende på väder.

**Pris:** 1,890 SEK/vuxen. Barn 2-15 år 1,290 SEK/barn. Privat tur 6,990 SEK, max 2 personer. Extra deltagare 1,890 SEK/person. Kostnad för bagagetransport vid drop off i Nikkaluokta 300 SEK/bokning.

**I priset ingår:** Pick up från Icehotel, nya Kiruna C eller Camp Ripan, samisk guide, lunch, extra kläder och skor vid behov och bilbarnstol.

Vi rekommenderar varma kläder utifrån säsong, varma handskar och mössa.

**Deltagare:** Minimum 2 vuxna. Större grupper och andra tider på förfrågan.

**Avgång:** 09.00-ca 14.00. Turen körs hela året.

Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web. Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

[www.scandinavianphotoadventures.com](http://www.scandinavianphotoadventures.com) - email [scandinavianphotos@gmail.com](mailto:scandinavianphotos@gmail.com) - telefon 070-639 05 45  
instagram @scan\_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

\*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider. Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg. Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata.